2
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 11 февраля 2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района муниципальной
услуги «Заключение соглашения об установлении
сервитута в отношении земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от                 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября                   2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 11 сентября 2018 года № 84 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», протестом прокурора Щербиновского района от 30 июня                2020 года № 7-02-2020/1701, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 11 февраля                   2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» (с  изменениями от 3 апреля 2017 года № 32; от 7 ноября 2017 года № 148; от 6 декабря 2018 года № 134) (прилагаются).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               Г.Н. Белая